
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ятнадцята сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 
09.06.2022                                                   м.Виноградів                                                       № 741 
 
Про закріплення на праві оперативного управління​
рухомого та нерухомого майна комунальної власності 
    

Відповідно до ст.ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
керуючись Законом України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», 
Положенням про інвентаризацію активів та зобов’язань, затвердженого наказом Міністерства 
фінансів України від 02.09.2014р. № 879, з метою раціонального та ефективного 
використання майна комунальної власності, для забезпечення функціонування  та створення 
належних, безпечних та здорових умов праці працівникам структурних підрозділів 
Виноградівської міської ради, міська рада  в и р і ш и л а: 

1.Передати безоплатно та закріпити на праві оперативного управління з постановкою на 
баланс відділу культури і туризму Виноградівської міської ради (Югас В.С.), код ЄДРПОУ 
44023451 основні засоби, зазначені у додатку 1 до цього рішення (додається). 

2.Передати безоплатно та закріпити на праві оперативного управління з постановкою на 
баланс за відділом комунального майна територіальної громади Виноградівської міської ради 
(Петрашко А.І.),код ЄДРПОУ 43950737 об’єкти нерухомого майна, основні засоби  зазначені 
у додатку 2 до цього рішення (додається). 

3.Передати безоплатно та закріпити на праві оперативного управління з постановкою на 
баланс КНП «Виноградівський центр первинної медико-санітарної допомоги» 
Виноградівської міської ради (Гал А.О.),код ЄДРПОУ 41769166, об’єкти нерухомого майна, 
основні засоби та інші матеріальні цінності, зазначені у додатку 3 до цього рішення 
(додається). 

4.Передати безоплатно та закріпити  на праві оперативного управління з постановкою 
на баланс КУ «Центр з обслуговування закладів освіти» Виноградівської міської ради 
(Свищо Ю.Ю.),код ЄДРПОУ 43229131, об’єкти нерухомого майна, основні засоби та інші 
матеріальні цінності, зазначені у додатку 4 до цього рішення (додається). 

5.Передати на баланс ВУЖКГ, код ЄДРПОУ 03344332, основні засоби, зазначені в 
додатку 5 до цього рішення (додається). 

6.Передати безоплатно та закріпити на праві оперативного управління з постановкою на 
баланс відділу освіти, молоді та спорту, код ЄДРПОУ 44006368, штамп пластиковий 55*70 
mm «ОДЕРЖАНО»; інвентарний номер 1113700611 вартістю 472,00 грн., нарахований знос 
236,00 грн. 

7.Передати безоплатно та закріпити  на праві оперативного управління з постановкою 
на баланс центру надання соціальних послуг Виноградівської міської ради, код ЄДРПОУ 
43930143, інші малоцінні необоротні матеріальні активи зазначені у додатку 6 до цього 
рішення (додається). 

8.Надати дозвіл на безоплатну передачу відділу освіти, молоді та спорту 
Виноградівської міської ради 15 планшетів, отриманих безкоштовно на відповідальне 
зберігання Виноградівською міською радою в якості міжнародної технічної допомоги по 
Програмі Розвитку ООН. 



2 
 

9.Надати дозвіл на безоплатну передачу КНП «Виноградівський ЦПМСД» 
Виноградівської міської ради портативного телемедичного діагностичного комплексу, 
отриманого безкоштовно на відповідальне зберігання Виноградівською міською радою в 
якості міжнародної технічної допомоги по Програмі Розвитку ООН. 

10.Балансоутримувачам створити та забезпечити роботу комісій по прийняттю-передачі 
комунального майна. Акти прийому-передачі представити на затвердження міському голові. 

11.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
комунальної власності та земельних відносин. 
 
 
 
Міський голова                                                                                                 Степан БОЧКАЙ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


